
 

 
Poz. 29 

 

 
UCHWAŁA NR 223 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 

 
z dnia 11 maja 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia członków Komisji do przygotowania projektu oceny  

poziomu badań w naukach o polityce i administracji oraz naukach o bezpieczeństwie  
na Uniwersytecie Warszawskim w odniesieniu do standardów międzynarodowych 

 
 

Na podstawie § 49 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r.  
poz. 190 z późn. zm.) oraz uchwały nr 214 Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie utworzenia i  
zasad działania stałych komisji wspierających w przewodach doktorskich i  postępowaniach o 
nadanie stopnia doktora w procedurze przejściowej w kadencji 2021-2024 (Dziennik UW z 2023  
r. poz. 20) Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o  
Bezpieczeństwie postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyznacza się członków Komisji do przygotowania projektu oceny poziomu badań w 
naukach o polityce i administracji oraz naukach o bezpieczeństwie na Uniwersytecie  
Warszawskim w odniesieniu do standardów międzynarodowych: 

 
1) dr hab. Aleksandrę Gasztold, prof. ucz.;  
2) dr. hab. Marka Madeja, prof. ucz.;  
3) dr. hab. Michała Brzezińskiego;  
4) dr hab. Aleksandrę Zubrzycką-Czarnecką;  
5) dr. hab. Łukasza Zamęckiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


